Rua Rui Barbosa, nº 267, Centro – Monte Azul Paulista/SP – CEP 14.730-000

Telefone/PABX: (17) 3361 – 9210 | e-mail: adm@hsbj.com.br

 PROCESSO SELETIVO N.º 001/2024

 EDITAL DE CONTRATAÇÃO

Marcelo de Souza Oliveira, Diretor Presidente do Hospital Senhor Bom Jesus - HSBJ, a
usando de suas atribuições legais, DIVULGA, através do presente instrumento, segunda fase
do processo seletivo, ao qual foi realizada a entrevista e analise curricular dos candidatos
habilitados no Processo Seletivo nº 001/2024 para suprir as necessidades do Pronto Socorro
Municipal “Dr. Alceu Lot” – Birigui/SP, cujas provas objetivas foram aplicadas no dia 30 de
junho de 2024.

Dos candidatos abaixo relacionados, foram entrevistados no dia 13 de Junho de 2.024

Com a presença da farmacêutica responsável Deina Zanini Assem Pinheiro, onde dois
primeiros classificados, apresentaram justificativa de estarem trabalhando.Foram agendadas
entrevistas para o dia 16 de Junho de 2.024 os candidatos abaixo relacionados:

A candidata TATIANA SABRINA AMARAL SILVA recusou-se a participar da segunda fase
Apos analise curricular e entrevistas com os candidatos, na presença da farmacêutica
responsável Deina Zanini Assem Pinheiro, houve interesse na contratação do candidato
abaixo, que apresentou caracteristicas importantes para desempenho da função.

O candidato seguirá para o processo de contratação.

ALMOXARIFE

INSCR NOME NASC. LP MAT CESP MÉDIA CLASSIF

5130 SALVADOR FERREIRA DOS SANTOS 14/11/1970 15,00 15,00 40,00 70,00 1º

3270 GIOVANI BASSI DA SILVA 08/09/1977 25,00 20,00 20,00 65,00 2º

5530 WELLINGTON TEIXEIRA DE OLIVEIRA JUNIOR 24/11/1983 25,00 10,00 30,00 65,00 3º

ALMOXARIFE

INSCR NOME NASC. LP MAT CESP MÉDIA CLASSIF

5950 YASMIN DOS SANTOS SALVADOR 12/02/2003 20,00 10,00 25,00 55,00 4º

4690 JOÃO PEDRO FERREIRA HONORATO 21/03/2005 15,00 10,00 30,00 55,00 5º

7050 JOAO PEDRO DOS SANTOS ALMEIDA 05/04/2002 15,00 10,00 25,00 50,00 6º

6260 MARIA EDUARDA BASSO 03/06/1998 20,00 0,00 25,00 45,00 7º

4400 TATIANE SABRINA AMARAL SILVA 19/09/2001 20,00 5,00 20,00 45,00 8º

ALMOXARIFE

INSCR NOME NASC. LP MAT CESP MÉDIA CLASSIF

7050 JOAO PEDRO DOS SANTOS ALMEIDA 05/04/2002 15,00 10,00 25,00 50,00 6º

mailto:adm@hsbj.com.br